[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　事業所名等変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　津市防火協会事務局あて

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　御担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ＦＡＸ

　次のとおり変更しましたので、お知らせします。

	変更後
	変更前

	事業所名

	所在地
	〒　　　－
	〒　　　－

	電話番号

	ＦＡＸ

	代表者名
	職名

	氏名

※変更される箇所のみご記入ください。